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MEHIKO 1 peHb
peHoBaHMe BEpytto Hetto Ne peuenTypbl Bbxog bBernku Mupsl Yrnes. 3depr.ueH. LeHa, pyb.
Coen

CanaTt uz2 MopkoBYu C sbnokamu 59 CP QY17 60 0,59 0.05 3,70 17.63
Mopkosb 56.30 45,00
HAbBnoku ceexue 21,40 15,00
Caxap 3.00 3.00
NumoHHasa kuenoTa 0,02 0.02
Macso pactutensHoe 3,00 3.00
Bopul ¢ kypuueh co cMeTaHon 82 CP OY17 220 6,40 723 10,24 131,63
INyk pensatsii 11,00 9,20
Macno pactutensHoe 410 410
KanycTta ceexas 2050 16.40
Kaptodens 21,20 16,40
Moprces 12,30 9,20
Caxap 2,90 2,10
JlaBpoBLId nucT 0,02 0.02
Ceekna kpacHas 41,00 32,80
Conb 1,20 1,20
NunmonHas kuenota 0,02 0.02
TomaTtHag nacta 6,15 6,156
Uemnata SpoanepHsle ) = 2620 26,20
CmeTtana 5,00 5.00
Kawa rpevyHeBaq pacceinyaras 171 CP OY17 125 6,60 5,34 32,36 203,93
peva 52,00 52,00
Macno cnueouHoe 5.00 5,00
Conb 1,10 1,10
fleyeHb MO-CTPOraHOBCKMK 255CP OY17 90 8,88 9.91 3,80 139.88
[MNevyeHb .20 5920
Jlyk penuaTtein 11.90 10,00
Macnao pactutensHce 5.00 5,00
Myka nisermnyHas 3.45 3.45
CmeTtaHa 1150 11,50

Cons 1.00 1.00



Macno cnneouHoe
NaspoBbiid NueT
Kucenb U3 KoHueHTpaTa
Kucenb

Caxap

NumonHas kucroTa
Xneb Genbin
baToH

Xnieb YepHbIn
Xneb

Atoro 3a obep

HaumeHoBaHue

Orypubi ceexme
Orypubl ceexue

Cyn kaprodienbHbli C pUCOM C© Kypuuen
Jlyk penvatsbii
Kaptodens

Puc

MopkoBb

Conb

TNaBposbint nucT
LbinnaTta Gponnepkrsie
Macno pactutensHoe
Pary n3 oBouuen
KapTodens

Ty penyatelii
ViopkoBb

Kanycra ceexasn
Macno pactutensHoe
Myka nwerHnyHan
CwmetaHa

Conb

flagposbiil vCT
KoTneTbl KypuHbie pybrieHbie co CNUBOYHbIM MacioMm
Dune begpa UB
BbaToH

Monoko

flyk penuatein

1.00
0.01

24.00
10.00
0.02

20,00

40,00

63.20

10,00
84.00
4.20
10,50
1.00
0,01
26,20
2.10

96.00
15,00
30.00
37 50
6.00
3.40
11,25
1.50
0,01

60.40
14 40
19,20
5.10

1.00
0.01

24,00
10.00
0.02

20,00

40,00

489 Onny373

FF

FtP

MEHIO 2 geHb

Ne peuenTtypbl

Obep

60.00

8,40
63.00
4.20
8.40
1.00
0.01
26.20
2.10

72,00
12.00
24,00
30,00
6.00
3,40
11.25
1.50
0.01

59,20
14,40
19.20
4,30

71 CP OY17

101/CPOY 1Y

143 CP O¥17

295 CPOY17

200 0.02
20 0.60
40 2.80
755 25,89

Boixon bBenku

60 0.42
220 6.67
150 313
80 11,26

0,00 32,03
0,80 12,20
0,40 16,40
23,73 110,73

Hupbl  Yrnes.

0,00 1.08
4.41 15,01
8,57 18.61
5.02 1.28

128,22

58,40

80,40

760,09 117,00

Juepr.ueH. UeHa, pyo.

6.00

126,44

164.06

95,38



Cyxapu NaHnpoBoYHbIE
Macno pactvtensHoe
YecHoK

KomnoT 13 ceexux arog
HArogbl Ceexue

Caxap

flumoHHasa kncnota
Aneb Bbenbiv

BatoH

Xneb YepHbin

Xneb

Uroro 3a obep

HaumeHoBaHue

Canart 13 cBeKfbl OTBapHOM
Ceekna kpacHas

Macno pactntensHoe

Conb

HecHok

Lk v3 cBeXel KanycThl ¢ KYPULIEW CO CMETaHOW
Conb

Macno pactutensHoe

Tyk penvatein

MopKOBL

KanycTa ceexas

Kaptodens B

TomartHaa nacra

JlaBpoBeir NucT

LisinnaTa bponnepHsie
CwmetaHa

KaprodenksHoe nope
Macno cnueo4dHoe
Kaptodens

Monoxo

Conb

Piba xapeHasi B CMETaHHOM coyce
MuHTanm dune

Myka nweHnyHan

Macno pactutensroe

8,00
1.00
2.50

42.20
24.00
0,20

20,00

40.00

72,72
3,60
1.00
1.30

1,20
410
11.00
12,30
51,30
32.80
2,05
0.02
26,20
5,00

4.50
175.50
24,00
1,50

8550
510
6.00

8,00
1.00
2,00

342 CP OY17
40,00
24,00
0,20

P
20,00

e
40,00

MEHKD 3 peHb
Ne peuenTypel

Oben

S52ER O£
57,00
3,60
1,00
1,00

88 CP O¥Y17
1,20
410
9,20
9.20
41,00
24 .60
20,50
0.02
26,20
5,00

128 CP QY17
4 50
132,00
22 50
1,50

230/332 CP OY17
68,40
540
6,00

200

20

40

770

Boixoa

60

220

150

a5

0;32 0,08 2840

0,60 0,80 12,20

2,80 0,40 16.40

2520 19,28 92,98

Benku  Wupel  Ymes.

0.92 3,63 B2

6,52 726 7.74

332 4.35 22.37

11,73 8,59 4.51

114.88

58,40

80,40

64556 117,00

Juepr.uen. Lexa, pyb.

3T

122,31

141,93

142.29



- CmeTaHa
Ny penyaTeii
Conb
Macno cnueodroe
KomnoTt 1z cyxodpykTos
CyxochpyKTl
Caxap
NumcHRas kucrnoTa
Xne6 Benbiv
BatoH
Xrieb yepHbin
Xneb
Wroro 3a oben

HavmeHoraHwne

Canart 13 cBexen KanycThbl
Kanycta ceexas

Moproeb

NMumoHHana kucnoTa

Caxap

Macno pacTturenbHoe

Conb

Cyn kapTodensbHbif C MaKapOHHbLIMW U3OENUaMU C KypULen

Kaptodens
MakapoHb!

MopkoBb

Nyk penvaTeii

Macno pacTutensHoe
Conb

LibinnaTta BponnepHbie
Puc oTeapHon

Puc

Macno cnveo4vHoe
Corb

Macno pactutensHoe
Kypuua wapesas
LeinnaTa BpornepHeie
CmeTaHa

Cone

8.05
8.40
1.00
0.70

20,00
20,00
0,02

20.00

40.00

59,16
7,50
0,02
3,00
3,00
1,00

84.00
4.40
11.20
10,00
200
1,20
26.20

43.20
5,00
2,00
3.40

1136
2
1

8.05
7.00
1.00
0,70

20,00
20.00
0.02

20.00

40.00

349 CP QY17

P

[P

MEHM 4 peHb

Ne peuenTypsi

Obeg

47.30
6.00
0.02
3.00
3.00
1,00

63.00
4,40
8.40

840

T4
1.20
26.20

43.20
5.00
2,00
3.40

102.4
2
|

45 CP OY17

103 CP QY17

304 CP OY17

293 CP OVY17

200

20

40

785

Beixen

60

220

80

0,64

0,60

2.80

26,53

Benkum

0,79

6.96

294

Z1.37

0.00

0.80

0.40

25,02

HKupol

1,85

4.49

7.29

12,26

33.50

12,20

16,40

102,04

Yrnes.

3,88

14,59

3415

0.52

136.56

58,40

8040

739,46 117,00

OHepr.ueH. Uena, pyd.

36,24

126,64

214.04

187.93



‘Macno pactutensHoe
KomnoT ua ceexux aénok
Caxap
Abnowu ceexme
NumonHasa kcnoTa
Xneb benbin
Baton
Xned 4epHbIn
Xneb
Wtoro 3a o6en

HaumeHosaHwe

Canar kapTodhenbHbIN C MOPKOBLIO 1 3€NEeHbLIM FOPOLLKOM
Kaprodens

Fopowek senexbin

Mopkceb

Anyo

Macno pactutensHoe

Cons

Cyn kapTodpentHbii ¢ puiboit co cMeTadon
Kaptodens

Mopkosb

Nyk penyaTbii

Macno pactutencsHoe

MwuHTawn chune

Conb

CmeTaHa

JaBpoBbiA nci

MaKkapoHbl 0TBapHbLIE CO CAUBOYHLIM Macrnom
MakapoHst

Cons

Macno cnusouHoe

Tedrreny MACHLIE CO CMETaAHHLIM C TOMaTOM COYCOM
loeaavHa

Nonatka cemHas

Puc

NMyk penyaTbin

Macno pactutensHoe

Myka nuweHuuHaqa

24,00
4540
0.02

20,00

40.00

37.50
15,70
18,80
4,80
3,60
1.00

123.00
11,00
9.80
2.05
15,50
1.20
5,00
0.02

50.00
3.00
5.00

20,00
20.00
5,00
21.00
3,00
7,75

3
342 CP OY17
24,00
40,00
0,02
np
20,00
np
40,00

MEHIO 5 peHb
Ne peuenTypsl

Obeg

40 CP QY17
27.00
10,20
15,00
4,80
3.60
1,00

97 CP OY17
92,30
8,20
8.20
2.05
12,40
1.20
5.00
0.02

202 CP QY17
50,00
3.00
5.00

279/331 CP OVY17
19,00
19.00
5.00
18,00
3.00
7.5

200

20

40

745

Beixoa

€0

220

125

110

0.00 0,00 23,88
0,60 0,80 12,20
2.80 0.40 16,40
3546 27,19 105,62
Benku  HKupesl  Yrnes.
1.85 4,23 6,82
418 3,49 16,44
655 4,88 32.92
844 1323 11.56

95,52

58.40

80,40

809,17 117,00

SHepr.uer. Llena, pyb.

72,79

113,91

201,76

199.05



CwmeTana
TomaTHaa nacra
Cone

IaBposbi nueT
Hau c caxapom
Caxap

Yan

Xneb benein
baTtoH

Aneb 4epHbIN
Xneb

Wiroro 3a obepn

HanmenoBarue

Canat 13 MOpKOoBY ¢ AGNoKamu
Mopkoeb

ABnosn ceemvie

Caxap

JnmorHas kncnota

Macno pacTuTensHoe

boput Ha MACHOM BYbLOHE CO CMeTaHoW
Nyk penyaTsin

Macno pacTuTensHoe

KanycTa ceexas

Kaptotens

Mopkoss

Caxap

JlappoBeid nuct

Ceekna kpacHas

Cone

JlnmoHHag kvcnoTta

TomaTHas nacra

KoCT¥ CBUHbIE

CwmeTtaHa

Kawa rpeuHeBas pacchinyaras
[peva

Macno chnsouHoe

Conb

MTyya TyweHas B coyce

12,60
5,00
1.00
0.01

15.00
110

20,00

40.00

56,30
21.40
3,00
0,02
3,00

11,00
410

2050
21,90
12.30

210

0,02
41,00
1,20
0,02
6.15
38.50
5,00

52,00
5,00
1,10

12,50
5,00
1.00
0.01

15,00
gt

20,00

40,00

376 CP QY17

FIP

rne

MEHIO 6 geub

Ne peuenTypsl

O6epn

45,00
15,00
3,00
0,02
3,00

9.20
4,10
16,40
16.40
9,20
210
0,02
32,80
1,20
0,02
6,15
38.50
5,00

52,00
5,00
1.4

59 CP OY17

82 GP-OYIT

171 CP QY17

290/331 CP O¥Y17

200

20
40

775

Beixog

€0

220

125

90

0,00 0.00 14,93

0.60 0.80 12,20
2.80 0.40 16.40

2442 27,03 111,27

Benkn  Xupbl  Yines

0:58 0,05 3,78

1.50 5,18 10.14

6,60 534 32,36

11.36 8,95 3.21

59,70

58,40
80.40

786,01 117,00

3Hepr.uen. Uewa, pyb.

17;68

93.22

20893

138.84



" Qune begpa UB
Macno pactvtensHoe
Conb
Cmetana
Myka nweHndHas
TowmatHas nacta
KomnoT u3 ceexunx abnok
Caxap
FA6M0KW CBEXMe
NnmoHHas kucnoTa
Xneb Genwii
BatoH
Xneb YyepHbin
Xneb
MToro 3a obepn

HavimenoBaHue

Canar u3 cBexel KanycThl
Kanycra ceewas

Mopkoeb

Caxap

Macno pacTurensHoe

Cone

NumonHas kcnoTa

Cyn kapTodenbHbii rOpOXOBbIW C KypurLen

Tyk penyarsin
Mopkosb

Fopox

Kaptodens

JlaBposbin niucT

Conb

Macno pactutenssoe
UsinnaTta Sponneptsie
KaptodensHoe niope
Macno cnueoydHoe
Kaptodens

Monoko

Cone

KoTneTtsl gomMaluHue

56,80 56,80
2,00 2.00
1,00 1.00
12,50 12,50
3.78 875
5.00 5,00

342 CP OY17
2400 2400
4540 40,00
0,02 0,02

P
20,00 20.00

[P
40,00 40,00

MEHI 7 peHb
Ne peuenTypbl
Oben

47 CP OY17
59,16 47.30
7,50 6,00
3,00 3.00
3.00 3.00
1,00 1,00
0.20 0.20

102 CP OY17
11,30 9,50
12,70 9.50
16,80 16,60
56,00 4200
0,02 0,02
1,20 1,20
4,20 420
26,20 26.20

128 CP OY17
4.50 4.50
17550 132.00
2400 2250
1,50 1,50

271 CPOY17

200

20

40

755

Bixog

60

220

150

80

0,00 0.00
0,60 0,80
2,80 0,40
2345 20,72
Bernkn  Hupkl
0.93 3,02
|

§,66 6.58
3,32 4,35
10,66 14,77

23,88 895,562
12,20 58.40
16.40 80.40

101,89 687,94 117,00

Yrnes. 3Hepr.uex. UewHa, py6.

5,62 53,42

17,45 168,46

2237 141.93

7,96 207.40



foegauHa

JlonaTka ceuHan

Tyk penyatbii
Cyxapu naHupoBoYHble
Anuo

batoH

Cons

Macno pactutensHoe
YHait ¢c caxapowm
Caxap

Yai

Xne6 Genbin

BatowH

Xneb YyepHbin

Xneb

Wroro 3a oben

BuHerper
Kaptoderns

Ceexna kpacHas
Mopkosek

Orypeu coneHbin

Nyk penuarsiit
[opowex seneHsIn
Macno pacturensHoe
Cons R

HaumeHoBaHue

PacconbHuk JTeHuHrpagckui ¢ Kypuuesh co cMeTaHom

Moproee

Kaptodens

Macno pactutensHoe
Jlasposbii NucT
OrypLkl coneHbie

Nyx penyatbin

Cone

Mepnosas kpyna
UemnnaTta 6poitnepubie
CmeTtana

MaKapOHbl OTBapPHbIE CO CITMBOYHLIM Macnom

37.00
22,60
2.30
3.80
1.00
12.70
0,90
3,80

15.00
1,70

20.00

40.00

17,34
11.46
7,56
15.00
10.74
9.30
6.00
1.00

11.00
82,00
410
0,02
13.70
4.90
1.20
410
26.20
5,00

35,00
21,40
2.00
3,90
1,00
12,70
0,90
3.890

15,00
1,70

20,00

40,00

376 CP OY17

ne

NP

MEHK) 8 pneHb

Ne peuenTypsi

Oben

12,6
9,00
6.00
12,00
9.00
6.00
6,00
1.00

8,20
61,50
4,10
0,02
12,30
4,10
1.20
410
26,20
5.00

67 CR O¥17

96.CP DY17

202 CP Oy17

200

20

40

770

Beixon,

60

220

155

0,00 0,00 14.93 59,70
0.60 0.80 12,20 58,40
2,80 0.40 16,40 80.40

28,17 29,92 96,93 769,71 117,00

benkn Mupsl  Yrnee. 3xepr.ueH. Uena, pyb.

0,89 6,02 5.36 79,16

6,81 7.40 14,55 152,07

8.18 519 41,13 243,92



MakapoHsl

Conb

Macno cnusovroe
Fynsw n3 cBUHKHGI
foraTka cBrHas
Macno pactuTensHoe
Nyx penvaTtei
TomaTHas nacra
Myka nuwennyHas
Conb

Naeposbin et

Hau c caxapowm
Caxap

Yain

Xneb Genbii
baton

Xneb yepHbIA
Xneb

WAtoro 3a obegy

HavmeHoBaHwe

Canart U3 cBexel Kanycrbl
Kanycra ceexas

Muopkoeb

NumorHan kucnoTa

Caxap

Macno pactutensHoe

Conb

Cyn kapTodhenbHbif € MAKaPOHHbLIMK M3SENUAMKU C KYpULIER

KapTtodens

MakapoHsi

MopKoBb

JNyk penyatbin

Macno pactutensHoe
Conb

Ueinnara 6ponnepHele
KapTodensHoe nwpe
Macno cnusouHoe
Kaprodens

62,50
3,00
5.00

65.80
5.00
12.008
8.00
2.00
1,00
0,01

15.00
1,70

20,00

40.00

59.16
7.50
0.02
3,00
3.00
1,00

84.00
4,40
14,20
10,00
240
1,20
26,20

450
175,50

62.50
3.00
5.00
260 CP OY17
59.20
5,00
10,00
8.00
2.00
1,00
0.01
376 CP OY17
15.00
1.70
=
20.00
np
40,00

MEHN 9 peHb
Ne peuenTtypbi

Qbepn

45 CP OvY17
47 .30
6.00
0.02
3.00
3.00
1,00

103 CP OY17
63.00
4.40
8.40
8.40
2.10
1,20
26.20

128 CP QY17
450
132.00

ap

200

20

40

785

Boixon

60

220

150

10,05

0.00

0.60
2,80

29,33

Benku

0,93

6.96

8.9

2143 242
0,00 14,93
0,80 12,20
0,40 16.40

41,24 106,99

HKupsl  Yrnes.
3,02 5,62
449 14,59
4,35 2237

242,76

59,70

58,40
80,40

916,41 117,00

Ownepr.uer. Uena. pyd

53.42

126,64

141,93



" Monoko
Conb
KoTnets: kypuHble pyGrneHsie CO CRUBOYHLIM Maciiom
dune Beapa UB
BaToH
Monoko
Nyk penuaTtheii
Cyxapw naHypoBo4YHbIE
Macno pactutensHoe
LecHok
KomnoTt uz cyxodpykros
Cyxodipykrbl
Caxap
NumoHHas kucnoTa
Xne6 Genbik
batoH
Xneb YepHbli
Xneb
WToro 3a oben

HanmeHosarue

Canar 3 cBeksibi 0OTBapHON
Ceewxna kpacHag

Macno pacTuTensroe
Conb

HecHok

Cyn oBoWwHOR ¢ Kypuuen
Cone

Macno pactutensHoe
Naeposbin nucT

Jlyk penyatbin

Mopkogk

Kapromens

Kanycta caexasa

["opoulek aeneHbii
Ueinnara 6poiinepHeie
Puc oTBapHo#i

Puc

Macno cnuesouroe

24.00
1,50

60.40
14,40
19,20
5,10
8,00
1,00
2,50

20,00
20,00
0,02

20.00

40,00

2,02
3.60
1.00
1,30

1.20
4,20
0,02
10.00
11,20
56.00
21,00
6,30
26,20

43,20
5,00

22,50
1,50

59.20
14,40
19,20
4,30
8.00
1.00
2.00

20.00
20.00
0.02

20,00

40,00

205 EPOY 17

349 CP OY17

Biz

np

MEHIKO 10 geHb

Ne peueniTypbl

Ob6en

57.00
360
1,00
1.00

1.20
4,20
0.02
8.40
8.40
42.00
16,80
6,30
26.20

43,20
5,00

52 CP@Y17

99 CP OY17

304 CP OY17

80

200

20

40

770

Bixon

60

220

125

11,26 5,02
1,28

0,64 0,00
0.60 0,80
2,80 0.40
26,51 19,36
Benku  Hupbl
0.92 3,63
6.58 6.41
294 7,29

95,38

33.50 136.56

12,20 58.40

16.40 80.40
104,68 692,73 117,00
Yenes.  3nepr.ueH. Llena, pyb.

5,32 7,57
998 12392 ’

34.15 214,04



Consb

Macno paciutensHoe
Kypuua otsapHan
LbinnaTa GpoinepHsie
Jlyi penuatkii

Conb
Komnot 13 cBexux s6nok
Caxap

AGnokn ceexne
NnmvonHas kucnota
Xneb benwin

baton

Xneb yepHbIn

Xneb

Witoro za obeg

3as. MNpoussoacTsom

(\{/’ YamkuHa M. HO.

2,00
3.40

113.6
6.00
1.60
24,00
4540
0,02
20,00

40,00

2,00
3.40

102.4
5,00
1,00
24.00
40,00
0.02
20.00

40,00

288 CP OY17

342 CP OY17

NP

P

80

200

20

40

745

18,50

0,00

0.60

2,80

32,34

14,34

0,00

0.80

0,40

32,87

0,52

23.88

12.20

16.40

102,45

205.11

95.52

58,40

80,40

834,96

117,00



